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ICT-päätelaitteiden hankinta 2M‑IT Oy:ltä Kanta-Hämeen hyvinvointialueen 
omistukseen   
 
8022/02.07.01/2026 
 
Selostus ja perustelut Kanta-Hämeen hyvinvointialueella (”KHHVA”) on käynnissä 

perustietotekniikan palveluiden kilpailutus markkinoilta. 
Kilpailutuksen taustalla ovat hyvinvointialueen strategiset 
linjaukset, hankintalainsäädäntöön liittyvät muutokset sekä 
palvelutuotannon laadun ja kustannustehokkuuden kehittämiseen 
liittyvät tavoitteet. 

 
 Nykytilanteessa merkittävä osa hyvinvointialueen käytössä 

olevista päätelaitteista, kuten työasemista, kannettavista 
tietokoneista, mobiililaitteista sekä näihin liittyvistä oheislaitteista, 
on hankittu palveluna 2M‑IT Oy:ltä. Laitteet ovat 2M‑IT Oy:n 
omistuksessa ja niiden käytöstä maksetaan kuukausiperusteista 
vuokraa osana voimassa olevia palvelusopimuksia. 

 
 Perustietotekniikan palvelutuotannon toimittajavaihdoksen 

yhteydessä on tunnistettu tarve järjestellä päätelaitteisiin liittyvä 
omaisuus siten, että laitteiden käyttö voi jatkua hallitusti ilman 
palvelukatkoksia sekä välttäen päällekkäisiä kustannusrakenteita. 

 
 2M‑IT Oy on Kanta-Hämeen hyvinvointialueen osin omistama 

sidosyksikkö (inhouse-yhtiö), jolta tehtäviin hankintoihin 
sovelletaan julkisista hankinnoista annetun lain mukaisia 
sidosyksikköhankintaa koskevia säännöksiä. Tämän perusteella 
hankinta voidaan toteuttaa ilman kilpailutusta suoraan 2M‑IT 
Oy:ltä. 

 
 Järjestelyn ensimmäisessä vaiheessa KHHVA hankkii 2M‑IT Oy:n 

omistuksessa olevan päätelaitteiden laitekannan omaan 
omistukseensa, jonka jälkeen laitteet voidaan siirtää edelleen 
markkinaehtoiseen leasing-rahoitusmalliin erillisellä päätöksellä. 

 
 Hankinnan kohde 
 
 Hankinnan kohteena on 2M‑IT Oy:n omistuksessa oleva Kanta-

Hämeen hyvinvointialueen käytössä oleva päätelaitteiden 
laitekanta, sisältäen: 

 
• työasemat 
• näytöt 
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• mobiililaitteet 
 
 Hankintamenettely 
 
 Hankinta toteutetaan sidosyksikköhankintana 2M‑IT Oy:ltä. 

Hankinnan perusteena on: 
 

• 2M‑IT Oy toimii KHHVA:n osin omistamana inhouse-yhtiönä 
• laitekanta on jo KHHVA:n operatiivisessa käytössä 
• järjestely on välttämätön palvelutuotannon jatkuvuuden 

turvaamiseksi 
• hankinta liittyy toimittajavaihdoksen toteuttamiseen ilman 

käyttökatkoksia 
 
 Kustannukset 
 
 Työasemat: 2 057 117,80 € (alv 0 %) 
 Näytöt: 609 610,93 € (alv 0 %) 
 Mobiilit: 424 398,12 € (alv 0 %) 
 
 Yhteensä: 3 091 126,85 € (alv 0 %) 
 
Toimivallan peruste Hallintosääntö 23 §, 1 momentti, kohta 18 
 
 
Päätös Päätän hankkia 2M‑IT Oy:ltä Kanta-Hämeen hyvinvointialueen 

käytössä olevan päätelaitteiden laitekannan edellä kuvatulla 
kokonaisuudella ja yhteishintaan 3 091 126,85 euroa (alv 0 %). 
 
Kustannukset katetaan hyvinvointialueen investointimenoista 
investointisuunnitelman mukaisesti. Tämä hankintapäätös ei 
muodosta sopimussuhdetta, vaan hankinnasta laaditaan erillinen 
sopimus. 

 
 
 

Naukkarinen Olli 
Hyvinvointialuejohtaja, Kanta-Hämeen hyvinvointialue 

 
 Viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. 
 
 
Lisätiedot Kehitys- ja ICT-johtaja Toni Suihko, puh. 040 703 5159, 

toni.suihko(at)omahame.fi 
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Otto-oikeusviranomainen Aluehallitus 
  
 
Jakelu kehitys- ja ICT-johtaja Toni Suihko, ICT-palvelutuotantopäällikkö 

Pauli Hirvonen, tietoturva- ja teknologiapäällikkö Tomi Järvinen, 
ICT-palvelupäällikkö Tiina Hemilä, talousjohtaja (2M-IT) Arto 
Kilkku, palvelujohtaja (2M-IT) Ullamaija Kotiranta 

  
 
Liitteet  
 
 
Muutoksenhaku 

Hyvinvointialuelain (611/2021) mukainen oikaisuvaatimus 
Oikaisuvaatimusohjeet 

 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. 
 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 

 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen) sekä hyvinvointialueen jäsen. (Laki 
hyvinvointialueesta 142 §). 

 
Hyvinvointialueiden yhteistoiminnassa järjestettyjä tehtäviä 
koskevasta päätöksestä oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös 
yhteistoimintaan osallinen hyvinvointialue ja sen jäsen. (Laki 
hyvinvointialueesta 142 §). 

 
Oikaisuvaatimusaika 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimusasiakirjojen on oltava perillä Kanta-Hämeen 
hyvinvointialueen kirjaamossa viimeistään oikaisuvaatimusajan 
viimeisenä päivänä ennen  klo 15.00. Tämä koskee myös sähköisesti 
lähetettäviä asiakirjoja. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
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katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä 
yleisessä tietoverkossa. 

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kanta-Hämeen 
hyvinvointialueen aluehallitus. 

 
Kirjaamon yhteystiedot: 
Postiosoite: PL 39, 13101 Hämeenlinna 
Käyntiosoite: Viipurintie 1-3, 13200 Hämeenlinna 
Puhelinnumero: 040 480 3587 
Sähköpostiosoite: omahame@omahame.fi 

 
  Oikaisuvaatimus suositellaan toimitettavan turvasähköpostilla. 
 

Oikaisuvaatimuksen voi tuoda Kanta-Hämeen hyvinvointialueen 
kirjaamoon, joka on avoinna maanantaista perjantaihin 9.00 – 15.00. 
Kirjaamon käyntiosoite on Viipurintie 1-3, 13200 Hämeenlinna. 

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

• päätös, johon haetaan oikaisua,  
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi  
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuksen tekijä toivoo, että oikaisuvaatimuspäätös  
annetaan hänelle tiedoksi sähköisenä viestinä, tästä tulee ilmoittaa 
oikaisuvaatimuksen yhteydessä ja ilmoittaa sähköpostiosoite. 
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  Päätöksen tiedoksianto 
 

Päätöstä koskevia otteita ja liitteitä voi pyytää Kanta-Hämeen 
hyvinvointialueen kirjaamosta. 
 
Päätös asetettu nähtäville 
 Kanta-Hämeen hyvinvointialueen verkkosivuilla osoitteessa 
https://omahame.fi 18.6.2026 alkaen 

 
Asianosaiselle lähetettäviin oikaisuvaatimusohjeisiin merkitään 
lähettämispäivä: 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on 
lähetetty 18.6.2026 
 
Muut tahot, joille päätös annettu tiedoksi sähköpostilla, joka on 
lähetetty 18.6.2026 
 
Tiedoksi antaja: Johanna Kuronen, hallintosihteeri 

https://omahame.fi/

